

NordSign A/S

Ulvevej 1, 7800 Skive

CVR-nr. 31 57 73 73

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Michael Arvad Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NordSign A/S Ulvevej 1 7800 Skive
	CVR-nr.: 31 57 73 73
	Stiftet: 23. juni 2008
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Tomas Pedersen Niels Lundorff Michael Arvad Overgaard
Direktion	Michael Arvad Overgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomhed	Nordsign print republic, Polen Iburg Grafisk Produktion ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.940 t.kr. mod 3.191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.711 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.939.862	3.190.850
1 Personaleomkostninger	-1.650.955	-1.731.604
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-399.631	-303.054
Driftsresultat	2.889.276	1.156.192
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	343.104	-321.368
Andre finansielle indtægter	51.531	7.333
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.389	-147.221
Resultat før skat	3.210.522	694.936
3 Skat af årets resultat	-499.429	-335.640
Årets resultat	2.711.093	359.296
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	299.664	774.765
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	411.429	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.415.469
Disponeret i alt	2.711.093	359.296

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.205	37.769
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.205	37.769
5 Grunde og bygninger	1.502.720	1.571.684
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	778.231	445.591
Materielle anlægsaktiver i alt	2.280.951	2.017.275
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.298.429	4.824.765
8 Deposita	36.538	35.495
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.334.967	4.860.260
Anlægsaktiver i alt	10.617.123	6.915.304
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	158.604	216.278
Varebeholdninger i alt	158.604	216.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.798.037	4.751.763
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.424.939	2.453.637
Udskudte skatteaktiver	46.421	155.361
Periodeafgrænsningsposter	26.273	0
Tilgodehavender i alt	10.295.670	7.360.761
Likvide beholdninger	41.840	3.075.190
Omsætningsaktiver i alt	10.496.114	10.652.229
Aktiver i alt	21.113.237	17.567.533

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	740.742	740.742
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.074.429	774.765
Overført resultat	7.492.542	7.124.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	11.307.713	10.640.060
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.675	0
Hensatte forpligtelser i alt	48.675	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.058.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.058.000	0
Gæld til pengeinstitutter	627.217	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	292.709	323.244
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.650.154	813.482
Gæld til andre virksomheder	709.005	375.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	341.814	30.816
Anden gæld	5.077.950	5.384.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.698.849	6.927.473
Gældsforpligtelser i alt	9.756.849	6.927.473
Passiver i alt	21.113.237	17.567.533

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	740.742	0	9.857.743	1.000.000	11.598.485
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	774.765	-2.415.469	2.000.000	359.296
Valutakursregulering	0	0	-317.721	0	-317.721
Egenkapital 1. januar 2021	740.742	774.765	7.124.553	2.000.000	10.640.060
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	299.664	411.429	2.000.000	2.711.093
Valutakursregulering	0	0	-43.440	0	-43.440
	740.742	1.074.429	7.492.542	2.000.000	11.307.713

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.363.639	1.389.370
Pensioner	256.400	307.500
Andre omkostninger til social sikring	30.916	34.734
	<u>1.650.955</u>	<u>1.731.604</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.429	18.109
Andre finansielle omkostninger	44.960	129.112
	<u>73.389</u>	<u>147.221</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	341.814	30.816
Årets regulering af udskudt skat	157.615	304.824
	<u>499.429</u>	<u>335.640</u>
 4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	248.260	248.260
Kostpris 31. december 2021	<u>248.260</u>	<u>248.260</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-210.491	-173.929
Årets afskrivninger	-36.564	-36.562
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-247.055</u>	<u>-210.491</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.205</u>	<u>37.769</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.723.969	1.723.969
Kostpris 31. december 2021	<u>1.723.969</u>	<u>1.723.969</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-152.285	-83.326
Årets afskrivninger	-68.964	-68.959
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-221.249</u>	<u>-152.285</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.502.720</u>	<u>1.571.684</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.504.379	1.504.379
Tilgang i årets løb	626.743	0
Kostpris 31. december 2021	<u>2.131.122</u>	<u>1.504.379</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.058.788	-861.255
Årets afskrivninger	-294.103	-197.533
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.352.891</u>	<u>-1.058.788</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>778.231</u>	<u>445.591</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	4.053.101	4.053.101
Tilgang i årets løb	3.174.000	0
Afgang i årets løb	-3.101	0
Kostpris 31. december 2021	7.224.000	4.053.101
Opskrivninger 1. januar 2021	-725.224	-86.135
Omregning til valutakurs	-43.440	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	952.904	-321.368
Årets tilbageførsler på afgang	1.499.989	0
Valutakursregulering	0	-317.721
Opskrivninger 31. december 2021	1.684.229	-725.224
Årets afskrivninger på goodwill	-609.800	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-609.800	0
Modregnet i tilgodehavender	0	1.496.888
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	1.496.888
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.298.429	4.824.765
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.439.200	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NordSign print republic	Polen	100 %
Iburg Grafisk Produktion ApS	Danmark	100 %
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	36.538	35.495
Kostpris 31. december 2021	36.538	35.495
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	36.538	35.495

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. ksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	159 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.469 t.kr.
Driftsmidler	778 t.kr.
Udviklingsprojekter, patenter mv.	1 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TP Holding Hadsund ApS, CVR-nr. 10098769 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
